
1

Od:
Odesláno: středa 25. května 2022 15:39
Komu:
Předmět: CN č. 9378

 

Dobrý den
 
posílám cenu na níže uvedené tiskoviny. 
 

Učebnice (B2, C1) 

Formát: 215×250 mm 

Vazba: V2 

Obálka: 4/0, Garda Pat 11 250 g + lamino MAT 

Blok: 4/4 Garda Pat 11 135 g 

Počet stran: 140 

Další zpracování: kulaté rohy – R 10 

Balení po 1 ks do folie 

Náklad: 500, 1000 nebo 1500 ks 

cena celkem: 
  1) - počet kusů = 500                            cena =     73.412,00 Kč 
  2) - počet kusů = 1000                           cena =     99.899,00 Kč 
  3) - počet kusů = 1500                           cena =    129.564,00 Kč 

  

Učebnice (A1) 

Formát: 215×250 mm 

Vazba: V2 

Obálka: 4/0, Garda Pat 11 250 g + lamino MAT 

Blok: 4/4 Garda Pat 11 135 g 

Počet stran: 160 

Další zpracování: kulaté rohy – R 10 

Balení po 1 ks do folie 



2

Náklad: 500, 1000 nebo 1500 ks 

cena celkem: 
  1) - počet kusů = 500                            cena =     79.877,00 Kč 
  2) - počet kusů = 1000                           cena =    110.702,00 Kč 
  3) - počet kusů = 1500                           cena =    143.838,00 Kč 

  

Cvičebnice (A1, B2, C1) 

Formát: 215×250 mm 

Vazba: V1 

Obálka: 4/0 + Garda Pat 11 250 g + lamino MAT 1/0 

Blok: 1/1 Amber Preprint 80 g 

Počet stran: 68 

Kulaté rohy – R 10 

Balení po 1 ks do folie 

Náklad: 500, 1000 nebo 1500 ks 

cena celkem: 
  1) - počet kusů = 500                            cena =     29.379,00 Kč 
  2) - počet kusů = 1000                           cena =     41.235,00 Kč 
  3) - počet kusů = 1500                           cena =     52.230,00 Kč 

 
 
 
 
S pozdravem 

mobil: 
PROFI-TISK GROUP s.r.o. 
 
Dne 25.05.2022 v 12:26   napsal(a): 

Dobrý den, 

Ráda bych Vás požádala o předkalkulaci na dotisk učebnic a cvičebnic Czech it UP! pro několik 
úrovní. Učebnice A1 má odlišný rozsah stran než úrovně B2 a C1. Cvičebnice má pokaždé specifikaci 
stejnou. 

  

Učebnice (B2, C1) 

Formát: 215×250 mm 

Vazba: V2 



3

Obálka: 4/0, Garda Pat 11 250 g + lamino MAT 

Blok: 4/4 Garda Pat 11 135 g 

Počet stran: 140 

Další zpracování: kulaté rohy – R 10 

Balení po 1 ks do folie 

Náklad: 500, 1000 nebo 1500 ks 

  

Učebnice (A1) 

Formát: 215×250 mm 

Vazba: V2 

Obálka: 4/0, Garda Pat 11 250 g + lamino MAT 

Blok: 4/4 Garda Pat 11 135 g 

Počet stran: 160 

Další zpracování: kulaté rohy – R 10 

Balení po 1 ks do folie 

Náklad: 500, 1000 nebo 1500 ks 

  

Cvičebnice (A1, B2, C1) 

Formát: 215×250 mm 

Vazba: V1 

Obálka: 4/0 + Garda Pat 11 250 g + lamino MAT 1/0 

Blok: 1/1 Amber Preprint 80 g 

Počet stran: 68 

Kulaté rohy – R 10 

Balení po 1 ks do folie 

Náklad: 500, 1000 nebo 1500 ks 

  

Moc děkuji a přeji pěkný den 



4

  

 
 

vydavatelská redakce 
                                 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Vydavatelství 

| vydavatelstvi.upol.cz 

  




